die hereditati tue: et rege eos usque
in seculum. **Ps.** Ad te domine clama-
bo deus meus ne sileas a me neque
taceas a me et assimilabor descen-
dentibus in lacum. **Ps. 115.** **Dico.**

O Deus virtutum cuius est totum
quod est optimum: infere
pectoribus nostris amorem tuum nostris
et presta in nobis religionis au-
gmentum: ut que sunt bona nu-
trias: ac pietatis studio que
sunt nutrita custodias. **Per.**

Epistola ad Romanos. vi. capitulo.

Ratres: Quicumque bap-
tizati sumus in Christo Ie-
su: in morte ipsius baptizati su-
mus. Consepulti enim sumus
cum illo per baptismum in morte:
ut quod surrexit Christus a mortuis
per gloriam patris: ita et nos in novi-
tate vite ambulemus. Si enim con-
placati facti sumus filii dei
mortui eius: simul et resurrectio-
nis erimus. Hoc scientes: quod veteris
homo non simul crucifixus est: ut de-
struat corpus peccati: ut vltra non
seruiamus peccato. Qui enim mor-
tuus est: iustificatus est a peccato.
Si autem mortui sumus cum Christo: cre-
dimus: quod simul etiam vivemus cum
ipso. Scientes quod Christus resurgens
a mortuis iam non moritur mors
illi vltra non dominabitur. Quod enim
mortuus est peccato: mortuus est
semel. Quod autem vivit: vivit deo.
Ita et vos: existimate vos mor-

tuos quod esse peccato: viventes autem
deo. In Christo Iesu domino nostro.

Grad. Convertere domine aliquantu-
lum: et deprecare super servos tuos. **Ps.**
Domine refugium factus es nobis a ge-
neratione et progenie. **Ps. 115.** In
te domine speravi non confundar in eter-
num in tua iusticia libera me et eri-
pe me: inclina ad me aurem tuam:
accelera ut eripias me. **Secundum**

In il. tempore marci. viij. ca.

Ita turba multa esset: cum Ie-
su nec haberet quod manducaret
vocatis discipulis ait illis: Misereor
super turbam: quia ecce iam tri-
duo sustinent me: nec habent quod
manducet. Et si dimisero eos
ieiunos in domum suam deficiet in
via. Quidam enim ex eis dixerunt loque-
rentur. Et responderunt ei disci-
puli sui: Num istos quos poterit
hic saturare panibus in solitu-
die? Et interrogavit eos: Quot
panes habetis? Qui dixerunt: Se-
pentes. Et precepit turbe discubere
super terram. Et accipiens septem pa-
nes gratias agens fregit: et dabat
discipulis suis ut apponerent: et
apposuerunt turbe. Et habebat
pisciculos paucos: et ipsos benedi-
xit: et iussit apponi: et mandu-
caverunt: et saturati sunt. Et su-
stulerunt quod supererat dixerunt frag-
mentis septem sportas. Erat autem qui
manducaverat quasi quattuor mi-
lia: et dimisit eos. **Offertorium.** Perfr-